
UCHWAŁA NR XVII/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2020r., poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 
XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 
2020 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 764 057,38 zł jako per saldo zmian, w tym: 

᠆ dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 564 057,38 zł, 

᠆ dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 200 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 764 057,38 zł jako per saldo zmian, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 564 057,38 zł, 

᠆ wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 200 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 1 (§8. uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2020", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 2 (§9. uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowy i finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wykonania w 2020 roku", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 3 (§11.  uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym", dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Elżbieta Idziaczyk 

  

   

   

  

  

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XVII/155/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 24 czerwca 2020 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

600 0,00 2 711,39

0,00 2 711,39

700 0,00 1 814,15

0,00 300,00

0,00 429,92

0,00 43,17

0,00 941,06

0,00 100,00

750 0,00 28 972,71

0,00 771,84

0,00 28 194,67

0,00 6,20

756 -150 000,00 16 515,26

-150 000,00 0,00

0,00 1 340,00

0,00 931,42

Transport i łączność 514 313,20 517 024,59

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 43,17

dochody bieżące

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
0,00 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 399 579,00 401 393,15

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 711,39

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 429,92

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 29 194,67

0,00

0,00 100,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

941,06Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna 98 472,00 127 444,71

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 771,84

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 6,20

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 264 243,00 20 130 758,26

Wpływy z podatku rolnego 213 096,00 214 436,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 000,00 8 931,42

13 979 885,00 13 829 885,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 19,00

0,00 222,00

0,00 14 001,89

0,00 0,95

757 0,00 16,15

0,00 16,15

758 0,00 2 443,71

0,00 2 243,71

0,00 200,00

801 -174 000,00 0,00

-44 000,00 0,00

-115 000,00 0,00

-15 000,00 0,00

855 0,00 43 119,37

0,00 989,03

0,00 170,35

0,00 31 351,70

0,00 10 608,29

900 -340 000,00 11 581,91

0,00 37,82

0,00 123,76

0,00 8 194,07

-300 000,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 352 000,00 352 019,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 222,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 14 001,89

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,95

Obsługa długu publicznego 0,00 16,15

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16,15

Różne rozliczenia 12 478 194,00 12 480 637,71

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 243,71

Wpływy z różnych dochodów 101 200,00 101 400,00

Oświata i wychowanie 1 472 421,34 1 298 421,34

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 91 300,00 47 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
351 000,00 236 000,00

Wpływy z usług 170 000,00 155 000,00

Rodzina 17 823 576,00 17 866 695,37

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 989,03

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 170,35

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 31 351,70

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 608,29

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 469 117,00 5 140 698,91

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 37,82

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00 5 123,76

Wpływy z różnych opłat 15 000,00 23 194,07

Wpływy z usług 2 173 622,00 1 873 622,00

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 1 525,58

0,00 1 170,98

0,00 500,00

-40 000,00 29,70

926 -20 000,00 12 767,97

0,00 408,00

0,00 1 161,79

0,00 5 661,04

0,00 5 537,14

-20 000,00 0,00

-684 000,00 119 942,62

700 -200 000,00 0,00

-200 000,00 0,00

-200 000,00 0,00

-884 000,00 119 942,62

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 525,58

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 170,98

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 29,70

Kultura fizyczna 568 000,00 560 767,97

0,00 5 537,14

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 408,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 161,79

5 879 893,00 5 879 893,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00

Ogółem: 66 005 347,68 65 241 290,30

dochody majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 736 309,00 536 309,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 430 500,00 230 500,00

majątkowe razem: 6 033 216,00 5 833 216,00

bieżące razem: 59 972 131,68 59 408 074,30

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 661,04

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Do Uchwały Nr XVII/155/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 24 czerwca 2020 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

4 251 566,20 2 418 297,20 1 172 426,20 46 000,00 1 126 426,20 1 245 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 269,00 1 833 269,00 1 533 269,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 566,20 2 418 297,20 1 172 426,20 46 000,00 1 126 426,20 1 245 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 269,00 1 523 269,00 1 333 269,00

1 342 500,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 500,00 1 292 500,00 1 292 500,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 500,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 500,00 1 092 500,00 1 092 500,00

1 422 426,20 1 122 426,20 1 122 426,20 0,00 1 122 426,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 426,20 1 122 426,20 1 122 426,20 0,00 1 122 426,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

987 456,00 456 146,00 453 646,00 59 619,00 394 027,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 456,00 466 146,00 463 646,00 59 619,00 404 027,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

987 456,00 456 146,00 453 646,00 59 619,00 394 027,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 456,00 466 146,00 463 646,00 59 619,00 404 027,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

27 500,00 27 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 401 310,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 401 310,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 401 310,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 401 310,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

6 302 154,00 6 217 154,00 6 059 582,00 4 634 077,00 1 425 505,00 0,00 157 572,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-23 764,26 -23 764,26 -23 764,26 -23 764,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278 389,74 6 193 389,74 6 035 817,74 4 610 312,74 1 425 505,00 0,00 157 572,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

5 309 281,00 5 224 281,00 5 218 281,00 3 990 065,00 1 228 216,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-23 764,26 -23 764,26 -23 764,26 -23 764,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285 516,74 5 200 516,74 5 194 516,74 3 966 300,74 1 228 216,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

17 953 633,34 17 873 633,34 17 696 936,34 15 158 050,32 2 538 886,02 5 000,00 46 697,00 125 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-355 000,00 -355 000,00 -355 000,00 -150 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

18 098 633,34 17 518 633,34 17 341 936,34 15 008 050,32 2 333 886,02 5 000,00 46 697,00 125 000,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

10 337 945,00 10 257 945,00 10 098 348,00 8 850 789,00 1 247 559,00 5 000,00 29 597,00 125 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-218 374,82 -218 374,82 -218 374,82 -128 374,82 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 119 570,18 10 039 570,18 9 879 973,18 8 722 414,18 1 157 559,00 5 000,00 29 597,00 125 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

5 673 554,00 5 673 554,00 5 657 854,00 4 636 464,00 1 021 390,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 625,18 -136 625,18 -136 625,18 -21 625,18 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6 036 928,82 5 536 928,82 5 521 228,82 4 614 838,82 906 390,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

12 423 647,00 7 968 512,00 7 914 478,00 2 382 963,00 5 531 515,00 0,00 54 034,00 0,00 0,00 0,00 4 455 135,00 4 455 135,00 600 000,00

-670 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 753 647,00 7 688 512,00 7 634 478,00 2 382 963,00 5 251 515,00 0,00 54 034,00 0,00 0,00 0,00 4 065 135,00 4 065 135,00 600 000,00

5 368 696,20 1 686 459,20 1 670 125,20 703 313,20 966 812,00 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 3 682 237,00 3 682 237,00 180 000,00

-580 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 788 696,20 1 406 459,20 1 390 125,20 703 313,20 686 812,00 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 3 382 237,00 3 382 237,00 180 000,00

511 798,00 158 900,00 158 900,00 0,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 898,00 352 898,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 798,00 158 900,00 158 900,00 0,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 898,00 262 898,00 0,00po zmianach 262 898,00

3 202 237,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 262 898,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 3 502 237,00

zmniejszenie -300 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie -300 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 465 135,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 765 135,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 084 070,00 1 084 070,00 920 720,00 463 541,00 457 179,00 137 100,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 706,88 94 706,88 94 706,88 94 706,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 776,88 1 178 776,88 1 015 426,88 558 247,88 457 179,00 137 100,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 029,00 930 029,00 911 529,00 462 841,00 448 688,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 706,88 94 706,88 94 706,88 94 706,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 735,88 1 024 735,88 1 006 235,88 557 547,88 448 688,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 005 347,68 58 940 633,68 37 188 693,74 24 386 434,20 12 802 259,54 2 666 271,00 18 607 668,94 125 000,00 0,00 353 000,00 7 064 714,00 7 064 714,00 2 148 269,00

-1 368 764,26 -668 764,26 -668 764,26 -173 764,26 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -200 000,00

604 706,88 104 706,88 104 706,88 94 706,88 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

65 241 290,30 58 376 576,30 36 624 636,36 24 307 376,82 12 317 259,54 2 666 271,00 18 607 668,94 125 000,00 0,00 353 000,00 6 864 714,00 6 864 714,00 1 948 269,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 166 445,00

zmniejszenie -300 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 866 445,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XVII/155/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 24 czerwca 2020 roku

podmiotowej celowej

I. 1 152 800 2 629 140

1 600 60004

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin dot. lokalnego 

transportu zbiorowego 

0 1 245 871

2 600 60013

Udzielenie pomocy finansowej dot. Projektu Budowy Drogi 

Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 

935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w 

Mszanie

0 240 769

3 600 60014

Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. Budowy 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w 

Pszowie

0 280 000

4 600 60014
Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. Przebudowy 

drogi powiatowej 5024S (ul. Traugutta) w Pszowie
0 812 500

5 710 71015

Udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących dot. nadzoru 

budowlanego na terenie Miasta Pszów

0 5 000

6 801 80101

Udzielenie dotacji jako partycypacja w kosztach 

organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego dla dzieci szkół podstawowych z Pszowa w 

punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śl.

0 5 000

7 921 92109 Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie 717 800 0

8 921 92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pszowie 435 000 0

9 851 85195

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań bieżących związanych z  

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i 

wywołanej przez niego choroby COVID-19  

0 25 000

10 851 85195

Udzielenie dotacji celowej dla Powiatowego Publicznego 

Zakładu Opieki w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na 

sprzęt i aparaturę medyczną  

0 13 000

Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2020

DziałLp. Rozdział Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów publicznych 

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

Kwota dotacji
DziałLp. Rozdział Nazwa zadania

11 851 85195

Udzielenie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala 

Chorób Płuc im. dr Alojzego Pawelca w Wodzisławiu Śl. 

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w zakresie 

wyposażenia w aparaturę i sprzęt medyczny

0 2 000

II. 0 832 600

0 181 600

1 852 85295
Zadania w zakresie pomocy społecznej na rzecz osób i 

rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym
0 20 000

2 921 92195
Zadania w zakresie upowszechniania kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
0 24 500

3 926 92605

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego oraz stowarzyszeniom

0 137 100

0 51 000

1 754 75412
Dotacja dla OSP na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych w zakresie ochrony przeciwpożarowej
0 51 000

0 600 000

1 900 90001
Dotacja na dofinansowanie dot. budowy przyłączy do 

kanalizacji sanitarnej
0 180 000

2 900 90005

Dotacja na dofinansowanie dot. Ograniczenia niskiej emisji 

dla Miasta Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach 

mieszkalnych

0 420 000

OGÓŁEM: 1 152 800 3 461 740

Jednostki spoza sektora finansów publicznych,                                          

w tym:

c) dla osób fizycznych

a) działających w sferze zadań publicznych

b) pozostałe jednostki

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4

Do Uchwały Nr XVII/155/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 24 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 523 269 714 328

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 240 769 0

I. Inwestycje, w tym: 240 769 0

1. Pomoc finansowa dot. zadania "Projekt Budowy Drogi Głównej 

Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach 

do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie"  - przedsięwzięcie 

240 769 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 092 500 0

I. Inwestycje, w tym: 1 092 500 0

1. Pomoc finansowa dot. zadania "Budowa chodnika wraz z 

odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w Pszowie"  - przedsięwzięcie 

280 000 0

2. Pomoc finansowa dot. zadania "Przebudowa drogi powiatowej 5024S 

(ul. Traugutta) w Pszowie" - przedsięwzięcie 

812 500 0

60016 Drogi publiczne gminne 190 000 714 328

I. Remonty, w tym: 0 714 328

1. Remont ul. Żużlowej w Pszowie 0 714 328

I. Inwestycje, w tym: 190 000 0

1. Przebudowa ul. Pszowskiej - bocznej 40 000 0

2. Przebudowa ul. Lipowej w Pszowie - Etap II  - przedsięwzięcie 150 000 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 531 310 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531 310 0

I. Inwestycje, w tym: 531 310 0

1. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 

stanowiących zasób Miasta Pszów - przedsięwzięcie 

401 310 0

2. Dokumentacja projektowa przebudowy i zmiany sposobu 

zagospodarowania nieruchomości 

100 000 0

3. Zakup monitoringu i systemu alarmowego 30 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 000 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000 0

I. Inwestycje, w tym: 85 000 0

1. Zakup samochodu służbowego 85 000 0

do wykonania w 2020 roku

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
65 000 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 000 0

I. Inwestycje, w tym: 45 000 0

1. Udzielenie dofinansowania dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Katowicach z przeznaczeniem na zakup radiowozu w wersji 

oznakowanej dla Komisariatu Policji w Pszowie

45 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0

I. Inwestycje, w tym: 20 000 0

1. Udzielenie dofinansowania dla Państwowej Straży Pożarnej w 

Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych

20 000 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 580 000 0

80101 Szkoły podstawowe 80 000 0

I. Inwestycje, w tym: 80 000 0

1. Utwardzenie placu przy SP1 80 000 0

80104 Przedszkola 500 000 0

I. Inwestycje, w tym: 500 000 0

1. Rozbudowa Przedszkola Nr 3 w Pszowie 500 000 0

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000 0

85195 Pozostała działalność 15 000 0

I. Inwestycje, w tym: 15 000 0

1. Udzielenie dotacji celowej dla Powiatowego Publicznego Zakładu 

Opieki w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 

w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na sprzęt i aparaturę 

medyczną  

13 000 0

2. Udzielenie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc 

im. dr Alojzego Pawelca w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na 

wydatki majątkowe w zakresie wyposażenia w aparaturę i sprzęt 

medyczny

2 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
4 065 135 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 382 237 0

I. Inwestycje, w tym: 3 382 237 0

1. Dofinansowanie do: budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej 180 000 0

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów - Etap 2 - 

przedsięwzięcie
3 202 237 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 420 000 0

I. Inwestycje, w tym: 420 000 0

1. Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów poprzez wymianę 

kotłów w budynkach mieszkalnych

420 000 0

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

90095 Pozostała działalność 262 898 0

I. Inwestycje, w tym: 262 898 0

1. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę dwóch 

placów zabaw na terenie Gminy Pszów - przedsięwzięcie 

262 898 0

OGÓŁEM: 6 864 714 714 328

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 5

Do Uchwały Nr XVII/155/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 24 czerwca 2020 roku

Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 310 000,00 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 0

1) Pomoc finansowa dot. zadania "Przebudowa

ul. K. Miarki w Pszowie"
200 000,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 110 000,00 0

1) Przebudowa ul. Pszowskiej - bocznej 110 000,00 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 10 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 10 000,00

1) Zakup usług pozostałych 0 10 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 0

1) Zakup usług pozostałych 10 000,00 0

750 Administracja publiczna 23 764,26 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 764,26 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 23 764,26 0

1) Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 764,26 0

801 Oświata i wychowanie 355 000,00 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 218 374,82 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 218 374,82 0

1) Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 374,82 0

2) Zakup środków żywności 90 000,00 0

80104 Przedszkola 136 625,18 500 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 136 625,18 0

1) Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 625,18 0

2) Zakup środków żywności 115 000,00 0

2. Wydatki majątkowe, w tym: 0 500 000,00

1) Rozbudowa Przedszkola Nr 3 w Pszowie 0 500 000,00

Dział Nazwa
Zmiany

zmiany

Rozdział

Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym 

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie
Dział Nazwa

Zmiany
Rozdział

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 670 000,00 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 580 000,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 280 000,00 0

1) Zakup usług pozostałych 40 000,00 0

2) Podatek od nieruchomości 240 000,00

2. Wydatki majątkowe, w tym: 300 000,00 0

1) Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów - 

Etap 2 - przedsięwzięcie
300 000,00 0

90095 Pozostała działalność 90 000,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 90 000,00 0

1) Modernizacja przystanku autobusowego 90 000,00 0

926 Kultura fizyczna 0 94 706,88

92601 Obiekty sportowe 0 94 706,88

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 94 706,88

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 79 184,61

2) Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13 585,94

3) Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0 1 936,33

Ogółem: 1 368 764,26 604 706,88

Per saldo zmian - zmniejszenie 764 057,38

Id: 09D2D72F-1602-4E53-83AA-F4D89EA71900. Uchwalony Strona 2




